1136 omnibus utilitatibus fructibus proventus redditibus commodis et emolumentis competentibus et prerogativa quavis attinentisque et prerogativa generaliter omnibus nihil exceptis tenens habens et possidens summam potestatem tollendi levandi et percipiendi de levandis et percipiendis quietandi si vis non fuerit potestatem procedendi ad agendum levandis eandem ad suos et suos successores suos fructibus proventus beneficiorum libere et effectualiter tanquam suam proprietatem convertendi dum originali eorum laicis in re amplius proventusque cesset et transirei vigore.

Bolestrasicka et Snopkowski Intercisam Roborant.

Comparantes personaliter coram offi et actis per factos capitulos
Hannolien Gnesi Anna a Sicii olim Gnesi Lebbi Swa-
topeth de hredzie Bolestrasicki Poullatoris Terra Lomni-
thien uxoris alita vidua ab ana et Albertus Snopkowski parte
ab altera Sani matribus et corporibus exentes et tunc Districtus
Iudibus ducibusque suis quibusvis quibus et imperantibus
recedens Luth et ducibus partem Capitulari Gnesi hinc
quod ad vim actus ducibus presentis tunc attinet et ad hunc
vires ac bonis suis generentur ortus totum et plenam man-
prohibet et subiectum Latum publice libere ac percipiendum
reperuerunt et quilibet illud tunc in suo interesse re-
ignovit. Quod ipsi sibi mutuo et invicem una pars alteri
et posteris utriusque partis se et suis posteris in et super
bohis suis generaliter omnibus summisque quibusvis pecunia-
ris haberi et habendi in omnibus et obligant per Intercisam
Kerom inter se recognoscentes ratione certam rem et amul-
nam ibidem expressarum de actu et data illius hinc Lomni-
L. G. Re. om. d. p. h. l. G.

feria

1137

feria tertia post festum Sanctae Agnetis Virginis et Martiris quae
nona post festum Michaelis Sancti Michaelis Anno confecti et conscri-
pta manibus suis propriis sub scriptam, in omnibus eiusdem Inter-
dicti conditionibus punctis clausulis articulis vadis ligamenti ac nex-
ibus generaliter uniuersis firmiter tenere complere exequi ac quouis
labitor observare omnibusque et singulis eiusdem Interdicti conten-
tis tam in toto quam in parte toties quous opus et necesse fuerit sa-
tisfacere. Interdictum quod dicitur ad Interdictum pro interdictum
et Interdictum pro interdictum ad illam Interdictam locum in toto referendo
idque vadis Quod dicitur et obligeat non pro interdictum
per partem partem et partem unamque partem non completionem omnem
et singulorum Interdicti pro interdictum tam in toto quam in parte
toties quous opus fuerit ad Interdictum succubito ac pro aliqua
dem vadis pro interdictum ad solvendum succubito ac pro aliqua
principaliter ex parte non completa complere citata esse pars mag-
na pro interdictum non tenent ad Interdictum velle partem pro interdictum
suis suis succubito ad offerens pro interdictum Capite pro interdictum
decerno deus quous ad respiciendum sperat recessu super totum
necesse semper iniquis Interdictum tenent tanquam pro interdictum
dare unam partem ad interdictum vadis pro interdictum Capite pro interdictum
satisfacere ac omne iudicatum fieri debent et tenebuntur de
ac pro interdictum succubito ad offerens obligeat et mensurabitur
Interdictum peremptoria et alius vel pro interdictum consequens cum
interdictum tenent semper peremptoria vera in firmitate pro interdictum
reunione succubito legatis interdictum et extra regnum seruatis in-
litan ad munimenta ad eundem cum alys quibusdam dictionibus et hys
libris impedimentis non differet ad quietorem obligeat offerens
pro interdictum tenent dictionibus de non occupat nullasque dictiones apud
interdictum ac eandem pro interdictum fieri ac pro interdictum
vel interdictum tenent dictionibus suscipiendis fatalis iuris pro interdictum
Consecrationes ac cubens in Interdictum quibusdam dicitur

1138 Defensus non subterfugion' nec modo quous euader' sui personalibz
religuitur in pmissis ortus medietatibz.

Actum in Casero Premisliensi Feria
Tertia post Dominicam Letare Qua:
dragesimalem Proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Quadrage:
simo Nono.

Popiel Bilinskiemu Cedit.

Comparcas personaliter coram officio et actis present' Castros Cap:
taneales Premisliens' Nobili Hieronimo Popiel Sanus mentis
et corpore cels' A teni Districtibus Tumbus Nunsdomburg, suis
quibusvis p'p'is et competantibus recedens. P'nti vi Jurisdictioni Ca:
stren' Capitaneali Premisliens' quoad rem acrios p' Tantis Inso:
mi tandem ceteris et a cura succentibus ac bonis suis generat' ortus
totaliter et plenarie incorporatis et subijctis. P'ntam publice libere
ac perceptorum recognouit. Quia p'p'ete omni et integro iure suo
et fideliter de summa centum floren' g'ltus sibi recognouit quos Miles Sta:
nislauum et Hieronim' Luckle fratres germanos P'ntis offi' p'ter
Castros Cap:aneales Premisliens' in scripta et in bonis suis p'p'is
et hereditarijs suis totis et integris portibus suis sibi quous iure
seruient' h'c se et concernent' tum etiam fundo dicto Doroziowki
Obsar in bonis villa Bilina magna terra et districtu present' Pra:
mislens' r'ced' et consisten' in h'c obligatio ad soluen'du' asse:
curati. Nec non de yota Inso:nti obligatio present' Cap:it' Pra:
mislens' de p'missis suis in tenore P'ntion'. Conseq' recensitas sum:
ma supra scripta centum floren' g'ltus cunctis. Cum omni p'mis:
sion' iure domino et proprietate competenti et p'rogatiua